

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 27/4 од 01.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

## ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку услуге: **ГОДИШЊИ СЕРВИС ГОРИОНИКА** (назив и ознака из општег речника набавке: 50720000 - Услуге поправке и одржавања централног грејања), број **МН-27/15**, **УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** следећем понуђачу:

«**WEISHAURT**» д.о.о., Булевар Михајла Пупина 6, 11070 Нови Београд  
Укупна вредност набавке која се уговора износи **1.980.400,00** без ПДВ-а.

Од чега је 1.580.400,00 динара за услугу годишњег прегледа и подешавања горионика као и интервентног одржавања, а остатак од 400.000,00 динара предвиђено је за евентуално уграђене делове приликом интервентног одржавања према списку делова са јединичним ценама који је саставни део понуде понуђача)

Укупна процењена вредност набавке која се уговара износи **2.000.000,00** динара.

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: **МН-27/15**
- Предмет набавке - Услуга: **ГОДИШЊИ СЕРВИС ГОРИОНИКА**
- Назив и ознака из општег речника набавке: 50720000 - Услуге поправке и одржавања централног грејања
- Укупна процењена вредност набавке: **2.000.000,00** динара  
(Процењена вредност за услугу годишњег прегледа и подешавања горионика као и интервентног одржавања износи 1.600.000,00 динара, а остатак од 400.000,00 динара предвиђено је за евентуално уграђене делове приликом интервентног одржавања)
- Поступак јавне набавке: Јавна набавка мале вредности
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.
- Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на Порталу јавних набавки града Београда као и на интернет страници наручиоца [www.gsp.co.rs](http://www.gsp.co.rs) дана 10.09.2015.године
- Позив за подношење понуда упућен је потенцијалним понуђачима путем електронске поште дана 10.09.2015. године и то:  
MIK PROJEK, Београдска 46, 11000 Београд,  
EKO-DIM, Цвијићева 22, 11000 Београд  
WEISHAURT, Булевар Михајла Пупина 6, 11070 Београд
- Рок за достављање понуда био је: **22.09.2015.**године до **08,30** часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана **22.09.2015.**године у **09,00** часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана **22.09.2015.**године до **08,30** часова, пристигла је **1** понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-27/2	«WEISHAURT» д.о.о., Булевар Михајла Пупина 6, 11070 Нови Београд	22.09.2015. године у 07,25 часова

12. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

13. Назив понуђача, јединичне цене позиција, укупне цене годишњих сервиса по врстама горионика и погонима, укупна вредност понуде без ПДВ-а и укупна процењена вредност без ПДВ-а, из пристиглих понуда:

Редни број	1. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА <b>М 52 D-B</b> – 2 комада (СП ЗЕМУН) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
1.	Визуелни спољни преглед горионика	900,00
2.	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	900,00
3.	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	900,00
4.	Преглед и чишћење филтера за гориво	5.500,00

5.	Замена дизни (за уљне горионике)	900,00
6.	Замена електрода	900,00
7.	Преглед и провера заптивености уљних водова	900,00
8.	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	900,00
9.	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	3.000,00
10.	Чишћење вентилаторског кола	3.000,00
11.	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	3.000,00
12.	Преглед и провера исправности ВП пумпе	900,00
13.	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	900,00
14.	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	900,00
15.	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	900,00
16.	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	900,00
17.	Преглед и чишћење кућишта горионика	5.500,00
18.	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	3.000,00
19.	Преглед и чишћење пламене главе горионика	3.000,00
20.	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	5.500,00
21.	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	5.500,00
22.	Чишћење клапни за ваздух	5.500,00
23.	Преглед функционалности гасне клапне	0,00

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а 53.300,00**

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 2 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а 106.600,00**

**Редни број 2. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА MS 7Z-D -2 комада (С ЗЕМУН) Јединична цена без ПДВ-а**

**СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА**

1	Визуелни спољни преглед горионика	900,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	900,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	900,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	6.300,00
5	Замена дизни (за уљне горионике)	900,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	900,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	900,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	3.700,00
10	Чишћење вентилаторског кола	3.700,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	3.700,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	900,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	900,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	900,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	900,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	900,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	6.300,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	3.100,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	3.100,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	6.300,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	6.300,00
22	Чишћење клапни за ваздух	6.300,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	0,00

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а 59.600,00**

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 2 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а 119.200,00**

**Редни број 3. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА WL 20/2-С – 1 комад Јединична цена без ПДВ-а**

**СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА**

1	Визуелни спољни преглед горионика	900,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	900,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	900,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	3.200,00

5	Замена дизни (за уљне горионике)	900,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	900,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	900,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	1.700,00
10	Чишћење вентилаторског кола	1.700,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	1.700,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	900,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	900,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	900,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	900,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	900,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	3.600,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	1.700,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	1.700,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	3.600,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	3.600,00
22	Чишћење клапни за ваздух	3.600,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	0,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а</b>		<b>36.900,00</b>

Редни број	4. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА WM-L20/3-A – 2 ком (СП КОСМАЈ) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
1	Визуелни спољни преглед горионика	600,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	600,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	600,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	5.000,00
5	Замена дизни (за уљне горионике)	600,00
6	Замена електрода	600,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	600,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	600,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	2.500,00
10	Чишћење вентилаторског кола	2.500,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	2.500,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	600,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	600,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	600,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	600,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	600,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	5.000,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	2.500,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	2.500,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	5.000,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	5.000,00
22	Чишћење клапни за ваздух	5.000,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	0,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а</b>		<b>44.700,00</b>
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 2 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а</b>		<b>89.400,00</b>

Редни број	5. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА WL 20-A – 1 комад (КОСМАЈ) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
1	Визуелни спољни преглед горионика	900,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	900,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	900,00

4	Преглед и чишћење филтера за гориво	3.200,00
5	Замена дизни (за уљне горионике)	900,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	900,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	900,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	1.700,00
10	Чишћење вентилаторског кола	1.700,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	1.700,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	900,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	900,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	900,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	900,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	900,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	3.600,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	1.700,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	1.700,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	3.600,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	3.600,00
22	Чишћење клапни за ваздух	3.600,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	0,00

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а**

**36.900,00**

Редни број	6. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА G 60/2-A ZM – 2 КОМ (СП НОВИ БЕОГРАД) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
------------	--	--------------------------

1	Визуелни спољни преглед горионика	3.000,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	0,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	0,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	900,00
5	Замена дизни (за уљне горионике)	0,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	0,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	0,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	6.700,00
10	Чишћење вентилаторског кола	6.700,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	6.700,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	0,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	0,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	0,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	0,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	0,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	6.300,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	4.000,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	4.000,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	6.300,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	6.300,00
22	Чишћење клапни за ваздух	6.300,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	6.300,00

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а**

**64.400,00**

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 2 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а**

**128.800,00**

Редни број	7. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА GL7/1-D ZD – 2 КОМ (ОЈ ЕГО) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
------------	--	--------------------------

1	Визуелни спољни преглед горионика	900,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	900,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	900,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	7.900,00

5	Замена дизни (за уљне горионике)	900,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	900,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	900,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	4.500,00
10	Чишћење вентилаторског кола	4.500,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	4.500,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	900,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	900,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	900,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	900,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	900,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	7.900,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	5.700,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	5.700,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	7.900,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	7.900,00
22	Чишћење клапни за ваздух	7.900,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	7.900,00

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а 83.100,00**

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 2 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а 166.200,00**

Редни број	8. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА G8/1-D - 4 комада (ЈКП ГСП "БЕОГРАД" ДИРЕКЦИЈА) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
------------	--	--------------------------

1	Визуелни спољни преглед горионика	3.000,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	0,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	0,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	900,00
5	Замена дизни (за уљне горионике)	0,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	0,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	0,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	5.500,00
10	Чишћење вентилаторског кола	5.500,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	5.500,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	0,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	0,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	0,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	0,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	0,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	5.500,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	3.300,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	3.300,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	5.500,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	5.500,00
22	Чишћење клапни за ваздух	5.500,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	5.500,00

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а 55.400,00**

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 4 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а 221.600,00**

Редни број	9. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОНТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА RGL 9/1- D - 2 комада (ЈКП ГСП "БЕОГРАД" ДИРЕКЦИЈА) СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА	Јединична цена без ПДВ-а
------------	--	--------------------------

1	Визуелни спољни преглед горионика	1.100,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	1.100,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	1.100,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	10.800,00

5	Замена дизни (за уљне горионике)	1.100,00
6	Замена електрода	1.100,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	1.100,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	1.100,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	5.900,00
10	Чишћење вентилаторског кола	5.900,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	5.900,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	1.100,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	1.100,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	1.100,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	1.100,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	1.100,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	10.800,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	8.300,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	8.300,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	10.800,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	10.800,00
22	Чишћење клапни за ваздух	10.800,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	10.800,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а</b>		<b>112.300,00</b>

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 2 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а 224.600,00**

**Редни број 10. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА RGL 11/1-D - 3 КОМ (СП КАРАБУРМА) Јединична цена без ПДВ-а**  
**СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА**

1	Визуелни спољни преглед горионика	1.100,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	1.100,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	1.100,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	11.500,00
5	Замена дизни (за уљне горионике)	1.100,00
6	Замена електрода	1.100,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	1.100,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	1.100,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	6.700,00
10	Чишћење вентилаторског кола	6.500,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	6.500,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	1.100,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	1.100,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	1.100,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	1.100,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	1.100,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	11.500,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	9.500,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	9.500,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	11.500,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	11.500,00
22	Чишћење клапни за ваздух	11.500,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	11.500,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а</b>		<b>120.900,00</b>

**УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 3 ГОРИОНИКА БЕЗ ПДВ-а 362.700,00**

**Редни број 11. ГОДИШЊИ СЕРВИС/РЕМОТ „WEISHAURT“ ГОРИОНИКА GL 3/1-E - 1 КОМ (СП КАРАБУРМА) Јединична цена без ПДВ-а**  
**СА ИЗДАВАЊЕМ МЕРНИХ ЛИСТА О АНАЛИЗИ ДИМНИХ ГАСОВА**

1	Визуелни спољни преглед горионика	900,00
2	Преглед ВП црева, веза горионик-уљни вод	900,00
3	Преглед спојева ВП црева са уљним водовима	900,00
4	Преглед и чишћење филтера за гориво	5.500,00

5	Замена дизни (за уљне горионике)	900,00
6	Замена електрода	900,00
7	Преглед и провера заптивености уљних водова	900,00
8	Преглед запорне арматуре (вентил славине)	900,00
9	Демонтажа електромотора и вентилаторског кола	1.700,00
10	Чишћење вентилаторског кола	1.700,00
11	Монтажа електромотора и вентилаторског кола	1.700,00
12	Преглед и провера исправности ВП пумпе	900,00
13	Чишћење филтера на линији горива и ВП пумпи	900,00
14	Преглед и провера спојнице ВП пумпа-вентилаторско коло	900,00
15	Провера уљних водова ВП пумпа-хидраулични склоп (ланцна)	900,00
16	Преглед исправности и функционалности, чишћење хидрауличног склопа (ланцне)	900,00
17	Преглед и чишћење кућишта горионика	5.500,00
18	Преглед и чишћење стабилизатора пламена горионика	5.500,00
19	Преглед и чишћење пламене главе горионика	5.000,00
20	Подешавање односа пламена глава-стабилизатор пламена	5.000,00
21	Провера исправности и функционалности клапни за ваздух	5.500,00
22	Чишћење клапни за ваздух	5.500,00
23	Преглед функционалности гасне клапне	5.500,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА 1 ГОРИОНИК БЕЗ ПДВ-а</b>		<b>58.900,00</b>

Р.бр.	Назив услуге	УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А (ЗА СВЕ ГОРИОНИКЕ)
I	Годишњи преглед и подешавање горионика: чишћење горионика, замена потрошних делова, дизни, електрода, филтера према Листи годишњег сервиса (прилог 1.1) (ЗБИР УКУПНИХ ВРЕДНОСТИ БЕЗ ПДВ-А, ЗА СВЕ ГОРИОНИКЕ) и регулација процеса сагоревања са издавањем мерних листа о анализи димних гасова (ЗА СВЕ ГОРИОНИКЕ).	1.551.800,00
II	Интервентно одржавање горионика по позиву у току уговорене године (дефектажа, отклањање квара и по потреби обезбеђивање резервних делова и уградња истих) – ЗА СВЕ ГОРИОНИКЕ - за све време рока важења уговора	28.600,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А (ЗБИР СТАВКИ I + II)</b>		<b>1.580.400,00</b>

ГОДИШЊИ СЕРВИС ГОРИОНИКА	«WEISHAUPТ» д.о.о.	Процењена вредност
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А	<b>1.580.400,00</b>	<b>2.000.000,00</b> динара

14. Остали подаци из пристиглих понуда:

Остали подаци из понуде	
Понуђена Опција понуде	30
Понуђени Рок извршења	Најдужи рок извршења услуге годишњег прегледа и подешавања горионика, који наручилац може да прихвати је <b>октобар/новембар 2015. године.</b>
	Најдужи рок извршења услуге за интервентно одржавање горионика, који наручилац може да прихвати је <b>24 сата</b> рачунајући од добијања писаног захева Наручиоца.

Понуђени Услови и начин плаћања	45 дана од достављања исправне фактуре Наручиоцу на плаћање и Записника о извршеној услузи
Понуђени Гарантни период	12 месеци рачунајући од дана уградње
<b>ОБРАЗАЦ 1</b> - Општи подаци о понуђачу	Да
<b>ОБРАЗАЦ 2</b> - Образац понуде	Да
<b>ОБРАЗАЦ 3</b> - Структура цене	Да
<b>ОБРАЗАЦ 4</b> - Изјава понуђача о поштовању обавеза из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, и изјава којом гарантује да су поштована права интелектуалне својине трећих лица односно да је носилац права интелектуалне својине	Да
<b>ОБРАЗАЦ 5</b> - Образац трошкова припреме понуде	Да
<b>ОБРАЗАЦ 6</b> - Изјава о независној понуди	Да
<b>ОБРАЗАЦ 7</b> - Образац за оцену испуњености услова из члана 75. и 76. ЗЈН	Да
Доказ/потврда издата од стране произвођача горионика "Weishaupt" да је овлашћен за сервисирање и одржавање горионика произвођача „WEISHAURT" <b>ИЛИ</b> Референц листа (списак горионика) односно доказ да је у последњих 5 година рачунајући од дана објављивања позива за подношење понуда вршио годишње одржавање (сервис и поправку) горионика произвођача Weishaupt, и да за исте није имао нерешених рекламација које се односе на квалитет извршених услуга.	Да
<b>ОБРАЗАЦ 8</b> - Менично писмо-овлашћење за озбиљност понуде	Да
Бланко сопствена меница	Да
Картон депонованих потписа	Да
Захтев за регистрацију менице	Да
ОБРАЗАЦ 9 - Модел уговора	Да
Напомена	/

### **ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА**

**(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.27/4 од 01.10.2015. године)**

#### **ПОНУДА 1:**

Понуђач «**WEISHAURT**» д.о.о., Булевар Михајла Пупина 6, 11070 Нови Београд благовремено је доставио понуду.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда оцењивати применом критеријума за доделу уговора.



Како су се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на Порталу јавних набавки града Београда као и на интернет страници наручиоца [www.gsp.co.rs](http://www.gsp.co.rs) дана 10.09.2015.године године, за набавку услуге: **ГОДИШЊИ СЕРВИС ГОРИОНИКА** (назив и ознака из општег речника набавке: 50720000 - Услуге поправке и одржавања централног грејања), број **МН-27/15**, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговор додели следећем понуђачу:**

«**WEISHAUPТ**» д.о.о., Булевар Михајла Пупина 6, 11070 Нови Београд  
Укупна вредност набавке која се уговора износи **1.980.400,00** без ПДВ-а.

Од чега је 1.580.400,00 динара за услугу годишњег прегледа и подешавања горионика као и интервентног одржавања, а остатак од 400.000,00 динара предвиђено је за евентуално уграђене делове приликом интервентног одржавања према списку делова са јединичним ценама који је саставни део понуде понуђача)

Укупна процењена вредност набавке која се уговара износи **2.000.000,00** динара.

**УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:** Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 5 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

2  
15  
Директор ЈКП ГСПУ Београд  
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ДА СУ ПОДАЦИ ИЗ ОДЛУКЕ У СЛАДУ СУ БИЛИ ПРОВЕРЕНИ  
КОМИСИЈА О СТРУЧНОЈ ОЦЕНИ ПОНУДА, СВОЈИМ ПОДСОМ  
ПОТВРЂУЈЕ

Референт за јавне набавке	<i>[Signature]</i>
Шеф Службе за јавне набавке	<i>[Signature]</i>

*[Signature]*